

Grant Thornton

Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Excavata ApS

H.J. Holst vej 24, 2610 Rødovre

CVR-nr. 38 32 46 40

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

Helle Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Excavata ApS H.J. Holst vej 24 2610 Rødovre CVR-nr.: 38 32 46 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Elo Madsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	COXCOMB ApS, Rødovre STARTEC ApS, Rødovre Einar Madsen ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at agere holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod -647 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.697	-7.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-91.296	-638.944
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-140	-912
Resultat før skat	-101.125	-647.106
1 Skat af årets resultat	934	132
Årets resultat	-100.191	-646.974
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-70.755
Disponeret fra overført resultat	-100.191	-576.219
Disponeret i alt	-100.191	-646.974

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.571.182</u>	<u>4.662.478</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.571.182</u>	<u>4.662.478</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.571.182</u>	<u>4.662.478</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.724	264
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.628</u>	<u>4.154</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.352</u>	<u>4.418</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.257</u>	<u>82.837</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.609</u>	<u>87.255</u>
	Aktiver i alt	<u>4.651.791</u>	<u>4.749.733</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.595.541	4.695.732
Egenkapital i alt	4.645.541	4.745.732
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.250	4.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	4.001
Gældsforpligtelser i alt	6.250	4.001
Passiver i alt	4.651.791	4.749.733

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.628	-154	
Regulering af tidligere års skat	694	22	
	<u>-934</u>	<u>-132</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2022	5.230.667	5.230.667	
Kostpris 30. juni 2023	<u>5.230.667</u>	<u>5.230.667</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	-568.189	70.755	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-91.296	-638.944	
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>-659.485</u>	<u>-568.189</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>4.571.182</u>	<u>4.662.478</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
COXCOMB ApS, Rødovre	100 %	4.571.182	-91.296
		<u>4.571.182</u>	<u>-91.296</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.